
  

   

 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

เรื่อง   รายช่ือผูไดรับทุนการศึกษาครอบครัวศรีปทุม ชลบุร ีประจำปการศกึษา 2566 
----------------------------------------------------------- 

 

 ตามท่ี มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี มีประกาศฉบับลงวันท่ี 10 กันยายน พ.ศ.2565 

เรื่อง ทุนการศึกษาครอบครัวศรีปทุม ชลบุรี ประจำปการศึกษา 2566 นั้น คณะกรรมการไดตรวจสอบแลววา

เปนผูท่ีมีคุณสมบัติครบถวน อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม ท่ี 47/2543 ลงวันท่ี 10 กุมภาพันธ 

พ.ศ. 2543 เรื่อง การมอบอำนาจให รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี และอาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัย

ศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ท่ี 008/2561 ลงวันท่ี 23 มกราคม พ.ศ. 2561 เรื่อง มอบหมายการลงนามใน

ประกาศของมหาวิทยาลัย จึงประกาศรายชื่อผูไดรับทุนการศึกษาครอบครัวศรีปทุม ชลบุรี ประจำปการศึกษา 

2566 จำนวน 18 คน ดังนี้ 

 รอบท่ี 1 สมัครเรียน ภายในวันท่ี 5 พฤษภาคม พ.ศ. 2566 พรอมชำระคาบำรุงการศึกษา 

คาธรรมเนียมการศึกษา คาหนวยกิตท่ีลงทะเบียนภาคการศึกษาท่ี 1 ปการศึกษา 2566 เต็มจำนวน จะไดรับ

สวนลดคาหนวยกิต จำนวนเงิน 10,000 บาท โดยแบงเปน 4 ภาคการศึกษา ดังนี้ 

 ปท่ี 1 ภาคการศึกษาท่ี 1/2566 เปนเงิน 2,500 บาท 

    ภาคการศึกษาท่ี 2/2566 เปนเงิน 2,500 บาท 

   ปท่ี 2 ภาคการศึกษาท่ี 1/2567 เปนเงิน 2,500 บาท 

  ภาคการศึกษาท่ี 2/2567 เปนเงิน 2,500 บาท 

มีผูไดรับทุนการศึกษา จํานวน 12 คน ดังรายช่ือตอไปนี้ 

             ลำดับท่ี  รหัสนักศึกษา      ช่ือ-สกุล 

  1   66700740 นายกองจตุภพ  จีนารัตน 

 2   66701738 นางสาวกุลประภัสสร ดวงแกว 

 3   66701827 นางสาวศิริรักษ  ใหมเอ่ียม 

 4   66703358 นายณัฐนันท  วรรณพัฒน 

 5   66703430 นายเฟองเกียรติ  ทองมล 

 6   66703505 นายณัฐวุฒิ  ดอนริวงษ 

 7   66703769 นางสาวอภิญญา  ศรีเล็ก 

 8   66704315 นางสาวเมราวดี  เอกสุภาพันธุ 

 9   66704517 นายชุติพันธ  อภิชาเรืองโรจน 

 10    66704928 นายธีรพล  ตั้งม่ันธนบวร 

 11    66705050 นางสาวจินตจุฑา  สุขภารังษี 

 12    66705598 นายคีรินทร  อังติกุล  

         รอบท่ี 2 …. 



2 
 
 

  รอบท่ี 2 สมัครเรียน ตั้งแตวันท่ี 6 พฤษภาคม พ.ศ. 2566 ถึงวันท่ี 31 สิงหาคม พ.ศ. 2566

พรอมชำระคาบำรุงการศึกษา คาธรรมเนียมการศึกษา คาหนวยกิตท่ีลงทะเบียนภาคการศึกษาท่ี 1 ปการศึกษา 

2566 เต็มจำนวน จะไดรับสวนลดคาหนวยกิต จำนวนเงิน 5,000 บาท โดยแบงเปน 2 ภาคการศึกษา ดังนี้ 

 ปท่ี 1 ภาคการศึกษาท่ี 1/2566 เปนเงิน 2,500 บาท 

    ภาคการศึกษาท่ี 2/2566 เปนเงิน 2,500 บาท 

มีผูไดรับทุนการศึกษา จํานวน 6 คน ดังรายช่ือตอไปนี้ 

 ลำดับท่ี  รหัสนักศึกษา   ช่ือ-สกุล 

   1 66700959 นางสาวสุธาว ี แซเซียว 

  2 66702524 นางสาวจิตสุภา ศิริเพ่ิมพูล 

  3 66705098 นางสาวกนกวรรณ เมืองพุทธา 

  4 66709170 นางสาวกัญญารัตน ดมมณีกรณ 

  5 66713852 นางสาววรฤทัย รภากรรดาวงศ 

  6 66714237 นางสาวณัฐณิชา วงศวาลย  
 

 จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

         ประกาศ   ณ   วันท่ี   23   กันยายน  พ.ศ. 2566 

                                                           
                                                        (รองศาสตราจารย ดร.ชาติชาย อิสรัมย) 

                                                  รองอธิการบดีฝายกิจการนักศึกษา ปฏิบัติหนาท่ีแทน 

                รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี 
 

 

 

 


	ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี

